山东省职业教育和产业人才研究院
省职研函 (2025)15号

关于举办全省职业院校宣传干部培训班的通知

各职业院校 :

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神和全国、全省教育大

会精神,系统谋划贯彻落实 《教育强国建设规划纲要 (2024—2035

年)》 ,进一步提升全省职业院校宣传干部政治素养、管理水平和综

合能力,打造一支过硬的职业教育战线队伍,推动我省职业教育改

革创新与高质量发展,山东省职业教育和产业人才研究院决定联合

威海职业学院,举办全省职业院校宣传干部培训班。现将有关事项

通知如下 :

一、组织单位

主办单位:山东省职业教育和产业人才研究院

承办单位:威海职业学院

二、培训时间及地点

培训时间:2025年 8月 22日 至8月 26日 (8月 22日 下午报到 )

报到地点:威海职业学院松海大酒店 (儒厨楼 )

乘车路线 :

1.威海站 (火车、高铁 )、 汽车站

从威海站、汽车站乘出租车到威海职业学院南门约需60元 ;或

乘坐115路公交车到威海职业学院公交站,到达威海职业学院南门。

2.威海北站 (高铁 )

从威海北站乘坐出租车到威海职业学院南门约需35元 ; 或者乘

坐K5路公交车到威海职业学院公交站,到达威海职业学院南门。

3.威海大水泊机场

从大水泊机场乘出租车到威海职业学院南门约需100元 ;或者乘

威海机场巴±1号线由威海国际机场公交站到威高广场公交站,换乘

K5路到威海职业学院公交站,到达威海职业学院南门。

三、参加人员

全省职业院校分管宣传工作的学校领导,宣传部长,统战部长 ,

学生工作部长,团委书记及二级学院宣传工作相关工作人员。

四、培训内容与安排

时间 课程 (专题)名称

8.22 14:00-18:00 报到

8.23

9:00-9:30 开班仪式

9:40-11:40 新时代职业教育宣传导向与意识形态阵地建设

14: 00-16:30 职业院校品牌形象塑造与整合营销传播策略

8.24 9:00-17:00 总体国家安全观威海教育基地实地考察调研———

刘公岛现场教学

8.25 9:00-11: 40 融媒体中心建设与宣传队伍核心能力提升路径

14: 00-16:30 职业院校舆情监测研判与危机公关应对实务

8.26 全天 返程

五、报名缴费

1.培训班收取培训费1580元 /人 ,包含讲课费、场地费、培训资

料、结业证书等费用,食宿统一安排,交通费及住宿费用自理。培

训费线下缴费,由威海职业学院代收并开具培训费电子发票,电子发

票以短信或邮件形式发送。

2.请参训人员于2025年 8月 20日 前完成报名 ,按报名顺序安排住

宿及相关会务,请扫描二维码报名。

3.后续通知将在
“
全省职业院校宣传干部培训班

”
微信群及

“

山东省职业教育和产业人才研究院
”
微信公众号发布,欢迎加入关

注。

JLJ

报名请扫码二维码填写回执  研究院微信公众号
六、联系方式

报名后联系下面老师加入
“
全省职业院校宣传干部培训班

”

微信群。

联系人 :

窦老师: 15631168212

张老丿币: 18563131502

旬阝老师 : 13()533亻15566

山东省职

r
△

■J
J
■

L

3

■■ ■ ■

■ ■

研究院

●

■■

日

■

■

■

△

.△

■